de cunoscințe lolosilore pentru vieța de tote calele,
in familiâ, in scolâ și in societate, află continue infor-
mațiunl despre progresulă culturală ală Româniloră de
pretutindenea, despre mișcarea nostră literară ș. a., cu-
prinsulă celoră trei numeri apăruți sub noua redacțiune
e: Nr. 1 dela 1 (13) Aprilie 1887: Cătră cetitori. Insem
nătalea crescerei in familiă și influința ei asupra vieții
poporeloră. Cum are se facă invățălorulă pe elevii din
anulă 1 de scolâ cunosciiți cu noțiunea .proposițiunc".
Invâțătonloră români (po ‘siăj. Bibliografiă Diverse. —
Nr. 2 dela 15 (27) Aprilie: Ună bărbată vrednică (Epis-
copulă I.